[image: image1.png]

                               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «21»  февраля  2018 г. №  156
                       г.Лиски

О деятельности отдела МВД России

по Лискинскому району
         Заслушав и обсудив отчет о деятельности отдела МВД России по Лискинскому району по итогам 12 месяцев 2017 года, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
р е ш и л:
         1. Информацию принять к сведению.
 2. Рекомендовать отделу МВД России по Лискинскому району принять меры для устранения системных недостатков по организации работы.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

Председатель Совета народных депутатов                                      А.В.Ковалёв

Лискинского муниципального района